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TECHNO

o struttura in fusione verniciata,

o protezione della vasca in filo metallico,

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,45

74

84

400

500

360

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

IMPASTATRICE PLANETARIA Professionale con VASCA in acciaio inox SMONTABILE da 10 litri:

o dispositivo di sicurezza all'apertura della protezione e abbassando la vasca,

o in dotazione: spatola, gancio e frusta,

o Planetario a 3 Velocita ..con cambio di tipo meccanico azionabile con Leva ,

o sistema di riduzione con ingranaggi in acciaio,

o motore ventilato.

Marchio CE

CODICE

SIPLUTONE10

DESCRIZIONE

Planetaria professionale linea BASIC, vasca inox,
estraibile da 10 litri, 3 velocita, V 230/1, kW 0,45, dim.

mm 400x500x630h

PREZZO/CONSEGNA

€ 622,72 + va

€ 759,72 IVA incl.
Spedizione in Italia: compresa

Consegna: da 4 a 9 giorni




